茂名学院[2008]91号

关于公布第三批校级精品课程、精品建设课程和特色（名牌）专业名单的通知
各院（系、部）、机关各处室：
根据《茂名学院教学质量工程建设规划》（茂名学院[2007]155号）精神，为进一步推动我校专业课程建设上新台阶，学校教学指导委员会组织专家按照各评估指标体系对申报课程和专业进行公正、严格的评审，并报校长办公会审批，确认第三批校级精品课程9门、精品建设课程8门和特色（名牌）专业5个，现予公布（具体名单见附件）。学校对上述立项项目予以经费资助。
各课程和专业负责人及其所在单位要按照学校质量工程规划要求，认真组织有关课程和专业建设，确保建设成效。
附件：
1、茂名学院第三批校级精品课程名单
2、茂名学院第三批校级精品建设课程名单
3、茂名学院第三批校级特色（名牌）专业名单
茂 名 学 院
二○○八年六月二十六日
附件1：
茂名学院第三批校级精品课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	所属单位
	资助经费（万）

	1
	思想道德修养与法律基础
	于广东
	思想政治理论课教学部
	1.5

	2
	电子技术基础
	李继凯
	计算机与电子信息学院
	1.5

	3
	高等数学
	汪富泉
	理学院
	1.5

	4
	化工原理
	童汉清
	化工与环境工程学院
	1.5

	5
	石油炼制工程
	程丽华
	化工与环境工程学院
	1.5

	6
	毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想概论
	卢诚
	思想政治理论课教学部
	1.5

	7
	古代汉语
	毛元晶
	文法学院
	1.5

	8
	过程流体机械
	徐岩
	机电工程学院
	1.5

	9
	化学反应工程
	程丽华
	化工与环境工程学院
	1.5

附件2：
茂名学院第三批校级精品建设课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	所属单位
	资助经费（万）

	1
	物理化学
	张业
	化学与生命科学学院
	0.5

	2
	高级语言程序设计
	彭志平
	计算机与电子信息学院
	0.5

	3
	单片机原理及应用
	刘美
	计算机与电子信息学院
	0.5

	4
	电路
	刘晓燕
	计算机与电子信息学院
	0.5

	5
	高分子化学
	杨鑫莉
	化工与环境工程学院
	0.5

	6
	工程力学
	穆建春
	建筑工程学院
	0.5

	7
	自动控制原理
	禹柳飞
	计算机与电子信息学院
	0.5

	8
	大学物理
	张昌莘
	理学院
	0.5

附件3：
茂名学院第三批校级特色（名牌）专业名单
	序号
	专业名称
	负责人
	所属单位
	资助经费（万）
	备注

	1
	应用化学
	王键
	化学与生命科学学院
	3
	含专业认证费

	2
	化学工程与工艺
	吴世逵
	化工与环境工程学院
	3
	含专业认证费

	3
	电气工程及其自动化
	陈政石
	计算机与电子信息学院
	3
	含专业认证费

	4
	过程装备与控制工程
	王大成
	机电工程学院
	2

	5
	汉语言文学
	李润
	文法学院
	2

	主题词：教育  课程  专业  通知

	茂名学院办公室
	共印55份

	2008年6月27日印发